p Nr. 25 Sib i iu , Joi 5/18 Martie 1909. Amil7 LVII.

TELEGRAFUL ROMAN.
Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L .
Pentru Sibiiu pe an 14 C., 6 luni 7 C., 8 luni 8 C. 50 fii.
Pentru monarhie pe an 16 C., 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 8 luni 6 C.

Concurenţii Ia acest post au aşi aşterne
cererile instruate conform legilor în vigoare
la oficiul protopresbiteral în Hunedoara (Vajda
Hunyad) în terminul sus indicat, îndatoraţi
fiind a se prezeita înainte de Alegere în vre-o
Duminecă ori sărbătoare la biserica din co
mună spre a-şi arăta desteritatea în cântările
şi tipicul bisericesc.

Batiz, la 13/26 Februarie 1909.
Petrii Şinca

paroli.
Nr. 65/1909. [74] 3—3

Văzut:
Avram P. Păcurariu Petru Cismaş

protopresbiter. notar.

Nr. 200/1909 [84] 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea definitivă a posturilor
de învăţători la şcoalele confes. gr. ort.